UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   34  /CN-UBND                              Tam Kỳ, ngày 06    tháng 8    năm 2008
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH

Chứng nhận lần đầu: ngày 29 tháng 5 năm 2008

Chứng nhận thay đổi lần thứ: 1 ngày06.. tháng ..8  năm 2008

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1088/2006/QĐ-BKH ngày 19/10/2006 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành mẫu các văn bản thực hiện thủ tục đầu tư tại Việt Nam;

Căn cứ Giấy chứng nhận đầu tư số 20/CN-UBND ngày 29/5/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 201/TTr-SKHĐT ngày 31/7/2008,

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Chứng nhận: Công ty Cổ phần Nguyên liệu Giấy Miền Trung
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 3303070236
Ngày cấp: 17/10/2006
Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Nam
Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp:

Họ và tên: Tạ Thị Kim Thanh
Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 21/11/1956

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Chứng minh nhân dân số: 022643712

Ngày cấp: 11/4/2003

Nơi cấp: Công an thành phố Hồ Chí Minh

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 10/18/8 Đặng Văn Ngữ, phường 10, quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh.

Chỗ ở hiện nay: 10/18/8 Đặng Văn Ngữ, phường 10, quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh.

Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 20/CN-UBND ngày 29/5/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam với nội dung sau:

Điều 1. Các điều khoản sau đây của Giấy chứng nhận đầu tư số 20/CN-UBND ngày 29/5/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam được điều chỉnh như sau:

- Điều 3. Địa điểm thực hiện dự án: tại các huyện: Đại Lộc, Tiên Phước, Hiệp Đức, Nông Sơn, Đông Giang, Nam Giang, Phước Sơn, Thăng Bình.

Diện tích đất dự kiến sử dụng: 25.711,08 ha.

- Điều 5. Thời hạn thực hiện dự án: 50 năm, kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đầu tư.
Điều 2. Mọi điều khoản khác của Giấy chứng nhận đầu tư số 20/CN-UBND ngày 29/5/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý./.
Nơi nhận:                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Các Sở: KH&ĐT,

KT. CHỦ TỊCH
NN&PTNT, TNMT;

PHÓ CHỦ TỊCH
- Cục Thuế;

Lê Minh Ánh
- UBND các huyện:

Đại Lộc, Tiên Phước,

Nông Sơn, Hiệp Đức;

Đông Giang; Nam Giang;
Phước Sơn; Thăng Bình;
- Nhà đầu tư;

- Lưu VT.
PAGE
2